



Kure Search ApS

Langebrogade 4

1411 København K

CVR-nr. 37270261

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Mark Kure Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Kure Search ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kure Search ApS Langebrogade 4 1411 København K
E-mail	info@kuresearch.com
Hjemmeside	www.kuresearch.com
CVR-nr.	37270261
Stiftelsesdato	01-12-2015
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mark Kure Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rekruttering, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -74.166, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 971.628, og en egenkapital på kr. 131.827.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og skyldes primært to faktorer:

Nedgang i markedet: Den generelle økonomiske situation og usikkerhed i markedet har påvirket efterspørgslen efter rekrutteringstjenester negativt. Dette har medført færre opgaver og et pres på priserne.

Investeringer i AI softwareudvikling: Virksomheden har i 2023 foretaget betydelige investeringer i udvikling af AI-baseret software - både tid og økonomisk, der skal effektivisere og optimere vores rekrutteringsprocesser. Disse investeringer har belastet årets resultat, men forventes at styrke vores konkurrenceevne og skabe vækst på længere sigt.

Fremtidsudsigter

På trods af det utilfredsstillende resultat i 2023 ser ledelsen positivt på fremtiden. Vi forventer, at tilpasningerne af de faste omkostninger til nuværende marked medfører en balancering. Vi forventer også at investeringerne i vores AI-software vil begynde at give et positivt afkast i løbet af q4 2024, og at vi dermed vil kunne forbedre vores indtjeningssevne.

Vi er overbeviste om, at vores fokus på digitalisering og innovation, samt reducere af faste udgifter, vil styrke vores position på markedet og gøre os i stand til at imødekomme kundernes behov på en endnu mere effektiv og målrettet måde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.830.362	2.771.827
Personaleomkostninger	1	-1.869.832	-2.030.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.542	-16.364
Driftsresultat		-64.012	724.482
Andre finansielle indtægter	2	0	715
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.600	0
Andre finansielle omkostninger		-1.951	-5.995
Resultat før skat		-91.563	719.202
Skat af årets resultat		17.397	-159.996
Årets resultat		-74.166	559.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	550.000
Overført resultat		-74.166	9.206
Resultatdisponering		-74.166	559.206

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	57.481	82.023
Materielle anlægsaktiver		57.481	82.023
Udskudte skatteaktiver		70.201	0
Deposita		51.513	51.513
Finansielle anlægsaktiver		121.714	51.513
Anlægsaktiver		179.195	133.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.719	626.990
Igangværende arbejder for fremmed regning		255.000	0
Andre tilgodehavender		171.351	22.271
Periodeafgrænsningsposter		15.280	21.126
Tilgodehavender		645.350	670.387
Likvide beholdninger		147.083	627.967
Omsætningsaktiver		792.433	1.298.354
Aktiver		971.628	1.431.890

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		81.827	155.993
Udbytte for regnskabsåret		0	550.000
Egenkapital		131.827	755.993
Hensættelser til udskudt skat		56.100	3.296
Hensatte forpligtelser		56.100	3.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		423.098	194.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.363	444.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.240	1.395
Kortfristede gældsforpligtelser		783.701	672.601
Gældsforpligtelser		783.701	672.601
Passiver		971.628	1.431.890
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.709.647	1.755.894
Pensioner	67.200	147.100
Andre omkostninger til social sikring	12.761	33.656
Andre personaleomkostninger	80.224	94.331
	1.869.832	2.030.981
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	715
	0	715
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	110.387	48.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		62.387
Kostpris ultimo	110.387	110.387
Af- og nedskrivninger primo	-28.364	-12.000
Årets afskrivninger	-24.542	-16.364
Af- og nedskrivninger ultimo	-52.906	-28.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.481	82.023

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kure Search Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.